
预算01表 收支总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 5,488.974386 一、一般公共服务支出 532.003734

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出

五、事业收入 五、教育支出

六、上级补助收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 426.075760

九、其他收入 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 233.605020

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出 3,755.262652

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出 20.000000

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 542.027220

二十一、粮油物资储备支出



二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务付息支出

二十六、债务发行费用支出

二十七、抗疫特别国债安排的支出

二十八、往来性支出

本年收入合计 5,488.974386 本年支出合计 5,508.974386

上年结转结余 20.000000 年终结转结余

收入总计 5,508.974386 支出总计 5508.974386



预算02表 收入总表

金额单位：万元

部门（单位）

代码
部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共预算

资金

政府性基金预

算资金

国有资本经营

预算资金

财政专户管理

资金
事业收入

事业单位经营

收入
上级补助收入

附属单位上缴

收入
其他收入 小计

一般公共预算

资金

政府性基金预

算资金

国有资本经营

预算资金

财政专户管理

资金
单位资金

295 北京市西城区城市管理指挥中心 5,508.97 5,488.974386 5,488.974386 20.000000 20.000000

295001 北京市西城区城市管理指挥中心（本级） 5,508.974386 5,488.974386 5,488.974386 20.000000 20.000000

合    计 5,508.974386 5,488.974386 5,488.974386 20.000000 20.000000



预算03表 支出预算总表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出

其中

事业单位经营
支出

上缴上级支出
对附属单位补

助支出

2010302-一般行政管理事务 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 241.380000 241.380000

2010350-事业运行 50501-工资福利支出 30101-基本工资 49.387200 49.387200

2010350-事业运行 50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 65.713000 65.713000

2010350-事业运行 50501-工资福利支出 30107-绩效工资 135.720000 135.720000

2010350-事业运行 50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 3.195123 3.195123

2010350-事业运行 50502-商品和服务支出 30201-办公费 5.900000 5.900000

2010350-事业运行 50502-商品和服务支出 30205-水费 0.429000 0.429000

2010350-事业运行 50502-商品和服务支出 30206-电费 2.470000 2.470000

2010350-事业运行 50502-商品和服务支出 30211-差旅费 0.780000 0.780000

2010350-事业运行 50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 0.260000 0.260000

2010350-事业运行 50502-商品和服务支出 30215-会议费 0.130000 0.130000

2010350-事业运行 50502-商品和服务支出 30216-培训费 1.040000 1.040000

2010350-事业运行 50502-商品和服务支出 30217-公务接待费 0.085181 0.085181

2010350-事业运行 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 9.828000 9.828000

2010350-事业运行 50502-商品和服务支出 30228-工会经费 3.286144 3.286144

2010350-事业运行 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 12.400086 12.400086

2080501-行政单位离退休 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 1.719000 1.719000

2080501-行政单位离退休 50905-离退休费 30302-退休费 15.592000 15.592000

2080505-机关事业单位基本养老保险缴费
支出

50501-工资福利支出 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 272.509840 272.509840

2080506-机关事业单位职业年金缴费支出 50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 136.254920 136.254920

2101101-行政单位医疗 50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 205.236036 205.236036

2101102-事业单位医疗 50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 28.368984 28.368984

2120101-行政运行 50501-工资福利支出 30101-基本工资 425.274000 425.274000

2120101-行政运行 50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 1,091.871800 1,091.871800

2120101-行政运行 50501-工资福利支出 30103-奖金 212.839500 212.839500

2120101-行政运行 50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 15.681003 15.681003

2120101-行政运行 50502-商品和服务支出 30201-办公费 23.700000 23.700000



2120101-行政运行 50502-商品和服务支出 30205-水费 2.607000 2.607000

2120101-行政运行 50502-商品和服务支出 30206-电费 15.010000 15.010000

2120101-行政运行 50502-商品和服务支出 30211-差旅费 4.740000 4.740000

2120101-行政运行 50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 1.580000 1.580000

2120101-行政运行 50502-商品和服务支出 30215-会议费 0.790000 0.790000

2120101-行政运行 50502-商品和服务支出 30216-培训费 6.320000 6.320000

2120101-行政运行 50502-商品和服务支出 30217-公务接待费 1.056164 1.056164

2120101-行政运行 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 59.724000 59.724000

2120101-行政运行 50502-商品和服务支出 30228-工会经费 29.091556 29.091556

2120101-行政运行 50502-商品和服务支出 30239-其他交通费用 60.336000 60.336000

2120101-行政运行 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 54.332134 54.332134

2120101-行政运行 50901-社会福利和救助 30309-奖励金 0.042000 0.042000

2120199-其他城乡社区管理事务支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 1,728.787495 1,728.787495

2120199-其他城乡社区管理事务支出 50601-资本性支出 31002-办公设备购置 21.480000 21.480000

2150299-其他制造业支出 50601-资本性支出 31002-办公设备购置 20.000000 20.000000

2210201-住房公积金 50501-工资福利支出 30113-住房公积金 235.704420 235.704420

2210202-提租补贴 50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 1.188000 1.188000

2210203-购房补贴 50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 305.134800 305.134800

合    计 5,508.974386 3497.326891 2011.647495



预算04表 财政拨款收支预算总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 5,488.974386 一、本年支出

（一）一般公共预算资金 5,488.974386 一、一般公共服务支出 532.003734

（二）政府性基金预算资金 二、外交支出

（三）国有资本经营预算资金 三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 426.075760

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 233.605020

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出 3,755.262652

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出 20.000000

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出



二十、住房保障支出 542.027220

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

三十、抗疫特别国债安排的支出

三十一、往来性支出

二、上年结转 20.000000 二、年终结转结余

（一）一般公共预算拨款 20.000000

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

收入总计 5,508.974386 支出总计 5,508.974386



预算05表 一般公共预算财政拨款支出表

金额单位：万元

单位名称

功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 项目支出总数
扣除基建项目后预

算数

295001-北京市西城区城市管理指挥中心（本

级）
2210203 购房补贴 305.134800 305.134800 305.134800

295001-北京市西城区城市管理指挥中心（本

级）
2010350 事业运行 290.623734 290.623734 254.015323 36.608411

295001-北京市西城区城市管理指挥中心（本

级）
2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 136.254920 136.254920 136.254920

295001-北京市西城区城市管理指挥中心（本

级）
2120101 行政运行 2,004.995157 2,004.995157 1,806.044303 198.950854

295001-北京市西城区城市管理指挥中心（本

级）
2120199 其他城乡社区管理事务支出 1,750.267495 1,750.267495 1,750.267495

295001-北京市西城区城市管理指挥中心（本

级）
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 272.509840 272.509840 272.509840

295001-北京市西城区城市管理指挥中心（本

级）
2210201 住房公积金 235.704420 235.704420 235.704420

295001-北京市西城区城市管理指挥中心（本

级）
2080501 行政单位离退休 17.311000 17.311000 15.592000 1.719000

295001-北京市西城区城市管理指挥中心（本

级）
2101102 事业单位医疗 28.368984 28.368984 28.368984

295001-北京市西城区城市管理指挥中心（本

级）
2101101 行政单位医疗 205.236036 205.236036 205.236036

295001-北京市西城区城市管理指挥中心（本

级）
2210202 提租补贴 1.188000 1.188000 1.188000

295001-北京市西城区城市管理指挥中心（本

级）
2010302 一般行政管理事务 241.380000 241.380000 241.380000

合    计 5,488.974386 3,497.326891 3,260.048626 237.278265 1,991.647495 1,991.647495



预算06表 一般公共预算财政拨款基本支出表

金额单位：万元

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
预算数

合计 人员经费 公用经费

50501-工资福利支出 30101-基本工资 474.661200 474.661200

50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 1,463.907600 1,463.907600

50501-工资福利支出 30103-奖金 212.839500 212.839500

50501-工资福利支出 30107-绩效工资 135.720000 135.720000

50501-工资福利支出 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 272.509840 272.509840

50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 136.254920 136.254920

50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 233.605020 233.605020

50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 18.876126 18.876126

50501-工资福利支出 30113-住房公积金 235.704420 235.704420

50502-商品和服务支出 30201-办公费 29.600000 29.600000

50502-商品和服务支出 30205-水费 3.036000 3.036000

50502-商品和服务支出 30206-电费 17.480000 17.480000

50502-商品和服务支出 30211-差旅费 5.520000 5.520000

50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 1.840000 1.840000

50502-商品和服务支出 30215-会议费 0.920000 0.920000

50502-商品和服务支出 30216-培训费 7.360000 7.360000

50502-商品和服务支出 30217-公务接待费 1.141345 1.141345

50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 69.552000 69.552000

50502-商品和服务支出 30228-工会经费 32.377700 32.377700

50502-商品和服务支出 30239-其他交通费用 60.336000 60.336000

50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 68.451220 68.451220



50901-社会福利和救助 30309-奖励金 0.042000 0.042000

50905-离退休费 30302-退休费 15.592000 15.592000

合    计 3,497.326891 3,260.048626 237.278265



预算07表 政府性基金预算财政拨款支出表

金额单位：万元

单位名称
功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

北京市西城区城市管理指

挥中心
0 0 0

合    计 0 0 0



预算08表 国有资本经营预算财政拨款支出表

金额单位：万元

单位名称
功能分类科目 国有资本经营预算支出

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

北京市西城区城市管理指
挥中心

0 0 0

合    计 0 0 0



预算09表 财政拨款“三公”经费支出表

金额单位：万元

“三公”经费
财政拨款预算

总额

因公出国（境）费
用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费
公务用车运行维护

费

1.141345 1.141345



预算10表 政府采购预算明细表

金额单位：万元

采购类别 金额

A-货物 21.480000

合  计 21.480000



预算11表 政府购买服务预算财政拨款明细表  

金额单位：万元

指导性目录
服务领域 预算金额

一级 二级 三级

合    计 0



预算12表 年度项目支出绩效目标表

金额单位：万元

单位名称 项目名称 项目总额
其中：

绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值 绩效度量单位
财政资金

其他
资金

295001-北京市西城

区城市管理指挥中心
（本级）

11010222T00000041
4812-12345市民热线 

西城分中心热线服务
项目

1,431.217495 1,431.217495

"由专业团队受理市中心转派分中心案件，坐席人员根据案件类型及时

对案件进行转派所属部门，对转派案件工单进行跟进，协调各所属部

门针对诉求内容给予回复，催办相关案件进程，对即将到期案件及需
要多部门协调案件进行沟通处理，对结案案件进行审核并进行回访。

能充分依托社会服务力量，更加及时有效地做好市民诉求问题的派发

和回访工作，进一步提高西城区“接诉即办”工作效率。
目标1：受理北京市市民热线派发西城区热线诉求事项的转办、交办、

督办并协调相关事项的处置；
目标2：收集和整理热线诉求反映的社情民意和社会动态，进行综合分

析等业务工作。

目标3：热线诉求办理情况的回访；
目标4：负责承办市热线转交的电话等其他事项。"

成本指标 经济成本指标 项目预算成本 ≤ 1431.217494 万元

效益指标 社会效益指标 预期社会效益 定性 高

满意度指标
服务对象满意度

指标
群众满意度 ≥ 85 %



295001-北京市西城

区城市管理指挥中心
（本级）

11010223T00000200

5036-城指中心工作
经费

241.380000 241.380000

完成西城区城市管理运行管理平台全年接收到的各类城市管理案件的
立案、派发、结案、疑难案件的协调办理；

完成西城区城市管理问题巡查上报；

完成符合城市管理立案标准的各类热线城市管理诉求梳理比对；
及时催办、督办各类案件，实时跟踪重点及存在安全隐患案件办理情

况；

对各类案件进行数据统计，确保数据准确详实；
完成西城区热线诉求“回头看”实地核查和对核查结果初步研判并反

馈区热线中心。强化和扩大正向激励作用，充分发挥先进典型的示范
引领作用，激励广大党员干部眼睛向下、脚步向前，在学习“最美”

、争当“最美”中推动“接诉即办”工作成效持续提升。接诉即办通

过对群众诉求快速响应、高效办理、及时反馈的为民服务机制，为党
建引领城市治理探索了“新路径”、为走好新时代群众路线提供了“

新范式”、为贯彻以人民为中心的发展思想形成了“新实践”、为超

大城市治理能力和治理水平带来了“新提升”，撬动了城市治理变
革，驱动超大城市治理，改善了党群关系，提升群众的幸福感、获得

感。日常法律问题咨询；法律知识点宣讲；普法培训；合同、协议等
审查审核；专项工作中涉法问题法律论证；应要求参加有关会议；依

申请公开、信访工作、热线工单等问题法律层面解读。完成西城区城

市管理运行管理平台全年接收到的各类城市管理案件的立案、派发、
结案、疑难案件的协调办理；

完成西城区城市管理问题巡查上报；

完成符合城市管理立案标准的各类热线城市管理诉求梳理比对；
及时催办、督办各类案件，实时跟踪重点及存在安全隐患案件办理情

况；
对各类案件进行数据统计，确保数据准确详实；

完成西城区热线诉求“回头看”实地核查和对核查结果初步研判并反

馈区热线中心。强化和扩大正向激励作用，充分发挥先进典型的示范
引领作用，激励广大党员干部眼睛向下、脚步向前，在学习“最美”

、争当“最美”中推动“接诉即办”工作成效持续提升。接诉即办通

过对群众诉求快速响应、高效办理、及时反馈的为民服务机制，为党
建引领城市治理探索了“新路径”、为走好新时代群众路线提供了“

新范式”、为贯彻以人民为中心的发展思想形成了“新实践”、为超
大城市治理能力和治理水平带来了“新提升”，撬动了城市治理变

革，驱动超大城市治理，改善了党群关系，提升群众的幸福感、获得

感。日常法律问题咨询；法律知识点宣讲；普法培训；合同、协议等
审查审核；专项工作中涉法问题法律论证；应要求参加有关会议；依

申请公开、信访工作、热线工单等问题法律层面解读。

产出指标 质量指标 培训质量 定性 优

成本指标 经济成本指标 项目预算成本 ≤ 241.37 万元

满意度指标
服务对象满意度

指标
职工满意度 ≥ 80 %

11010226T00000383

1028-西城区城市管

理指挥中心机房维护
项目

82.900000 82.900000

"1、规范机房日常巡检制度、进出机房管理制度、视频会议管理流程

、规范硬件维修流程管理、规范应急保障机制。
2、通过每日对机房环境、服务器指示灯、空调状态、大屏开关机、探

头信号调用、电脑性能测试、升降屏开关机、集控操作、矩阵切换、

视频会议设备等全面检查，提高设备使用寿命和维修周期。
3、日常对服务器日志分析、内存使用情况、CPU利用率进行检查，保

证服务器性能达到理想状态，使系统更加稳定可靠健康运行。

4、设备故障维修，在系统运行过程中设备出现故障，第一时间开展硬
件维修工作，尽可能保障系统业务不中断，减少影响。"

产出指标 数量指标
每日对机房进行

日常巡检
≥ 250 份



295001-北京市西城

区城市管理指挥中心
（本级）

11010226T00000383

1028-西城区城市管

理指挥中心机房维护
项目

82.900000 82.900000

"1、规范机房日常巡检制度、进出机房管理制度、视频会议管理流程

、规范硬件维修流程管理、规范应急保障机制。

2、通过每日对机房环境、服务器指示灯、空调状态、大屏开关机、探
头信号调用、电脑性能测试、升降屏开关机、集控操作、矩阵切换、

视频会议设备等全面检查，提高设备使用寿命和维修周期。
3、日常对服务器日志分析、内存使用情况、CPU利用率进行检查，保

证服务器性能达到理想状态，使系统更加稳定可靠健康运行。

4、设备故障维修，在系统运行过程中设备出现故障，第一时间开展硬
件维修工作，尽可能保障系统业务不中断，减少影响。"

效益指标 社会效益指标

通过日常运维，
对系统故障隐患

进行排查，保证
系统的整体安全

、平稳的运行。

定性 优

满意度指标
服务对象满意度

指标
服务人员满意度 ≥ 95 %

11010226T00000383
1239-西城区接诉即

办系统升级改造项目
进度款

214.670000 214.670000

"    以“2-2-1”框架为主导，以“双提升”为目标，以构建我区接

诉即办“两个图景”为建设方向，暨智能应用图景和智能化数据服务
图景。着力打造一个西城样板，暨提升平台支撑能力、提升智能化服

务能力、提升大数据应用能力和提升主动治理能力。从而在业务能力
水平和工作效能方面得到提升。

    一、提升平台支撑能力

    落实《北京市接诉即办工作条例》，推进区“双提升”工程，对
标市级业务及区级业务需求，优化诉求办理流程，着力提升我区接诉

即办工作效能和诉求处置能力，做到心中有数、及时响应、高效办理

。
    二、提升智能化服务能力

    运用AI人工智能技术，实现工单智能派发、分类标签智能识别、
诉求落点落图智能纠错、挂账剔除智能分析等能力，支撑智能检测“

新词”、群诉识别和归类、坐席员监控展示等多种智能预警模型，辅

助区接诉即办工作高效、稳定的开展。
    三、提升大数据应用能力

    深挖民生诉求海量数据，借助BI大数据分析工具，快速自主组建
各类专项数据报告、体检报告、个性化期刊等，通过数据清洗重组，

搭建专题模型，对接诉即办数据进行常规性分析、专题性分析、持续

性预测分析、风险性预警分析等，辅助我区接诉即办日常统计分析工
作，为领导靶向调度提供支撑。

    四、提升主动治理能力

    拓宽市民诉求上报渠道，借助区接诉即办公众号，延伸为民服务
触角，由接诉即办向未诉先办转变，实现掌上未诉先办，达到降量增

效的目标，提升主动治理能力。"

效益指标 社会效益指标

杜绝丢单情况，

工单接收质量得
到提升。

定性

杜绝丢单情况，工

单接收质量得到提
升。

产出指标 时效指标 试运行时间 定性 项目终验前



295001-北京市西城

区城市管理指挥中心
（本级）

11010226T00000383

1239-西城区接诉即

办系统升级改造项目
进度款

214.670000 214.670000

"    以“2-2-1”框架为主导，以“双提升”为目标，以构建我区接
诉即办“两个图景”为建设方向，暨智能应用图景和智能化数据服务

图景。着力打造一个西城样板，暨提升平台支撑能力、提升智能化服

务能力、提升大数据应用能力和提升主动治理能力。从而在业务能力
水平和工作效能方面得到提升。

    一、提升平台支撑能力
    落实《北京市接诉即办工作条例》，推进区“双提升”工程，对

标市级业务及区级业务需求，优化诉求办理流程，着力提升我区接诉

即办工作效能和诉求处置能力，做到心中有数、及时响应、高效办理
。

    二、提升智能化服务能力

    运用AI人工智能技术，实现工单智能派发、分类标签智能识别、
诉求落点落图智能纠错、挂账剔除智能分析等能力，支撑智能检测“

新词”、群诉识别和归类、坐席员监控展示等多种智能预警模型，辅
助区接诉即办工作高效、稳定的开展。

    三、提升大数据应用能力

    深挖民生诉求海量数据，借助BI大数据分析工具，快速自主组建
各类专项数据报告、体检报告、个性化期刊等，通过数据清洗重组，

搭建专题模型，对接诉即办数据进行常规性分析、专题性分析、持续

性预测分析、风险性预警分析等，辅助我区接诉即办日常统计分析工
作，为领导靶向调度提供支撑。

    四、提升主动治理能力
    拓宽市民诉求上报渠道，借助区接诉即办公众号，延伸为民服务

触角，由接诉即办向未诉先办转变，实现掌上未诉先办，达到降量增

效的目标，提升主动治理能力。"

满意度指标
服务对象满意度

指标

各委办局及街道

使用满意度
≥ 90 %

11010226T00000385
2385-北京市党政机

关信息化能力提升设
备采购项目-计算机

终端

21.480000 21.480000

新办公设备可以避免因死机、蓝屏等问题导致正在进行的工作丢失，
减少重新工作的时间和精力浪费。新采购的电脑等设备可能配备了更

先进的安全防护功能，如硬件加密、指纹识别等，可以有效保护单位
的重要数据和信息安全。及时更新老旧设备可以避免设备因老化而出

现故障频繁、性能下降等问题，减少电子垃圾的产生。

产出指标 数量指标 台式机 ＝ 59 台

产出指标 数量指标 便携式计算机 ＝ 2 台

满意度指标
服务对象满意度

指标
职工满意度 ≥ 80 %



预算13表 部门整体支出绩效目标表

（2026年度）

部门名称 北京市西城区城市管理指挥中心

总体资金情况（万元）
预算支出总额

财政拨款 其他资金

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出 项目支出

5,508.974386 5,508.974386 3497.326891 2011.647495

整体绩效目标

整体绩效目标

优化提升市民热线诉求办理工作，及时发现、快速处置城市管理问题，提高全区城市治理水平，推动市民服务热线与网格化系统融合，促进城市管理领域的信

息和应用共享，把热线交办问题和网格主动发现问题汇聚在一个平台 ；全方位、多角度评价全区接诉即办工作情况，指导督促全区接诉即办工作，促进接诉即

办工作进一步规范化制度化，解决好群众最关心、最直接、最现实的利益问题。不断提升解决率和满意率。        

其他说明

活动 绩效指标 指标性质 指标值 度量单位

04-全响应服务/01-政府热线工作

预期社会效益 定性 高

群众满意度 ≤ 85 %

项目预算成本 ≤ 1431.217494 万元

04-全响应服务/02-信息化建设

试运行时间 定性 项目终验前

杜绝丢单情况，工单接收质量得到提升。 定性 优

各委办局及街道使用满意度 ≥ 90 %

04-全响应服务/03-信息系统运行维护

对机房进行日常巡检 ≥ 250 次

通过日常运维，对系统故障隐患进行排查，

保证系统的整体安全、平稳的运行。
定性 优

服务人员满意度 ≥ 95 %


